
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des
gesellschaftlichen Wandels:
Demokratie in Zeiten der
Konfusion
(Kern) F21/03.79

Soziologie transnationaler
Prozesse und internationaler
Strukturen: Großstädte in der
Globalsierung
(ab 23.10.)

(Nam) F21/03.03

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Bildung aus
soziologischer Perspektive.
Bildung und Bildungssysteme
im Wandel der Zeit
(nur 16.10.)

(Gordt) FMA/00.07

Mi Do

Soziologie der Globalisierung
und der Weltgesellschaft
(ab 25.10.)

(Rieger) F21/03.84

Fr

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Entfremdung
(nur 19.10., 11.1.)

(Loebell) FMA/01.19

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Entfremdung
(nur 9.11., 7.12., 8.2., 19.10.)

(Loebell) F21/02.55

Soziologie transnationaler
Prozesse und internationaler
Strukturen: Gesellschaft und
Politik im Wandel: Die USA in
der Weltgesellschaft
(ab 26.10.)

(Rieger) F21/02.41

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Bildung aus
soziologischer Perspektive.
Bildung und Bildungssysteme
im Wandel der Zeit
(nur 11.1.)

(Gordt) KÄ7/01.10

Sa

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Bildung aus
soziologischer Perspektive.
Bildung und Bildungssysteme
im Wandel der Zeit
(nur 12.1.)

(Gordt) KÄ7/01.10

So

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Bildung aus
soziologischer Perspektive.
Bildung und Bildungssysteme
im Wandel der Zeit
(nur 13.1.)

(Gordt) KÄ7/01.10

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 05:50:25


