Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00					Historisch und kulturell vergleichende Soziologie:		
10:00		Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des gesellschaftlichen Wandels: Demokratie in Zeiten der Konfusion (Kern) F21/03.79			Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Entfremdung (nur 19.10., 11.1.) (Loebell) FMA/01.19 Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Bildung aus soziologischer Perspektive. Bildung und Bildungssysteme im Wandel der Zeit	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Bildung aus soziologischer Perspektive. Bildung und Bildungssysteme im Wandel der Zeit
11:00		Soziologie transnationaler Prozesse und internationaler Strukturen: Großstädte in der Globalsierung (ab 23.10.) (Nam) F21/03.03			Wandels: Entfremdung (nur 9,11., 7,12., 8,2., 19,10.) (Loebell) F21/02.55 Soziologie transnationaler Prozesse und internationaler Strukturen: Gesellschaft und Politik im Wandel: Die USA in	(nur 12.1.) (Gordt) KÄ7/01.10	(nur 13.1.) (Gordt) KÄ7/01.10
12:00					der Weltgesellschaft (ab 26.10.) (Rieger) F21/02.41		
13:00					Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen		
14:00				Soziologie der Globalisierung und der Weltgesellschaft (ab 25.10.)	Wandels: Bildung aus soziologischer Perspektive. Bildung und Bildungssysteme		
15:00				(Rieger) F21/03.84	im Wandel der Zeit (nur 11.1.) (Gordt) KÄ7/01.10		
16:00							
17:00							
18:00		Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Bildung aus soziologischer Perspektive.					
19:00		Bildung und Bildungssysteme im Wandel der Zeit (nur 16.10.) (Gordt) FMA/00.07					